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bpoQi-1 - IT-
BPO-CC-1-1-
Agente de Centro
de
Contacto_General
Ordinaria-Plata -

6 Agente

13.0

Mes

16052603.37

CDP-65018

208633843.81

bpo01--2 - IT-
B8PO-CC-1-11-
Agente de Centro
de
Contacto_Protesio
Ordinaria-Plata -

1 Agente

13.0

Mes

4188039.19

CDP-65018

54444509.47

bpo01-3 - IT-
BPO-CC-37-3-
Supervisor
operacion Centro
de
Contacto_Detallad
Ordinaria-NA - 1
Supervisor

13.0

Mes

4561817.71

CDP-65018

59303630.23

bpo01--4 - IT-
BPO-CC-10-3-
Minuto de
conexion
Outbound entre
fijos en ciudades
principates_NA_Mi
7x24-NA - 500
Minuto

13.0

Mes

4615.38

CDP-65018

59999.94

bpo01--5 - IT-
8PO-CC-10-5-
Minuto de
conexién
Outbound de fijo
a larga distancia
nacional todo el
territorio
nacional_ NA_Minu
7x24-NA - 1000
Minuto

13.0

Mes

27724.62

CBP-65018

360420.06

bpoDdi—6 - IT-
BPO-CC-10-6-
Minuto de
conexion
Outbound de fijo
a celular Todos
los operadores
de telefonia mdévil
celular_NA_Minutg
Tx24-NA - 4500
Minuto

13,0

Mes

125783.08

CDP-65018

1635180.04




]

bpo01-~7 - IT- 13.0

BPO-CC-11-1-
Transferencia de
llamadas o
contactos_NA_Jon
Ordinaria-NA -
1000
Transferancia

Mes

13846.15

CDP-85018

1799389.95

bpo01-8 - iT- 13.0

BPO-CC-14-1-
Grabacion
anuncios IVR
(Interactive Voice
Response)
Respuesta de
Voz
Interactiva_NA_NA
NA - 3 Anuncio

Mes

24923.08

CDP-65018

324000.04

bpo01--9 - IT- 13.0

BPO-CC-15-1-
Mensaje SMS
(Short Message
Service) Servicio
de Mensajes
Cortos_NA_Jornag
Ordinaria-NA -
20000 SMS

Mes

154343.38

CDP-65018

2006463.94

10

bpo0i-10-1T-  |2.0

BPO-CC-16-1-
Mailing_NA_Servic
Tx24-NA -1
Paquete de 1000
correos

Mas

5555.50

CDP-65018

11111.00

11

bpo01--11 - [T- 13.0

BPO-CC-39-1-
CLICTO

CALL_NA_NA-
NA - 1 Licencia

Mes

200000.00

CDP-65018

26000060.00

12

bpoQi-12 - [T- 13.0

BPO-CC-43-1-
VPN (Virtual
Private
Network) - Red
Privada Virtual
sobre
Internet_NA_Servic
7x24-NA -1
Unidad

Mes

120000.00

CDP-65018

1560000.00

13

bpo01--13 - IT- 13.0

BPO-CC-46-1-
Minuto IVR
{Interactive Voice
Response)
Transaccional_NA |
NA - 20000
Minuto

Mes

. |4s0178.00

CDP-65018

6372314.00




14

bpo0i-14-IT-  {1.0

BPO-CC-47-1-
Hora

desarrollo NA_NA
NA - 10 Hora

Mes

0.00

CDP-65018

,10.00

15

bpo01--IVA 1.0

Unidad

93777891.59

CDP-65018

93777891.59

16

REAJUSTE 1.0

SMLMV

Unidad

17857770.40

|cDP-102219

17857770.40

17

REAJUSTE IPC {1.0

Unidad

462852.53

CDP-102219

462852.53

18

bpo01--1-IT- 5.0

BPO-CC-1-1-
Agente da Centro
de
Contacto_General
Ordinaria-Plata -

6 Agente

Mes

17015760.00

VF-2-2019-
030677

85078800.00

19

bpo01-2 - IT- 5.0

BPO-CC-1-11%-
Agente de Centro
de
Contacto_Profesio
Qrdinaria-Plata -

1 Agente

Mes

4438322.00

VF-2-2018-
030677

f22196610.00

20

bpo01--3 - IT- 5.0

BPO-CC-37-3-
Supervisor
operacion Centro
de
Contacto_Detallad:
Ordinaria-NA - 1
Supervisor

Mes

4835527.00

VF-2-2019-
030677

24177635.00

a1

bpo01—4 - IT- 5.0

BPO-CC-10-3-
Minuto de
conexién
Qutbound entre
fijos en cludades
principales_NA_Mi
7x24-NA, - 500
Minuto

Mes

5159.00

VF-2-2019-
030677

25795.00

22

bpo01--5 - IT- 5.0

BPO-CC-10-5-
Minuto de
conexion
Outbound de fijo

a larga distancia
nacional todo el
territorio
nacional_NA_Minu
7x24-NA - 1000
Minuto

Mes

30954.00

VF-2-2019-
030877

154770.00




23

bpo01--6 - IT- 5.0

BPO-CC-10-6-
Minuto de
conexion
Outbeund de fijo

a celutar Todos

los operadores

de telefonia mévil
celular_NA_Minuto
7x24-NA - 4500
Minuto

Mes

139293.00

VF-2-2019-
030677

696465.00

24

bpo01-7-1T-  |5.0

BPO-CC-11-1-
Transterencia de
Hamadas o
contactos_NA_Jorm,
Ordinaria-NA -
1000
Transferencia

Mes

15477.00

VF-2-2019-
030677

77385.00

25

bpo01-8-(T- |50

BPO-CC-14-1-
Grabacidn
anuncios VR
(Interactive Voice
Response)
Respuesta de

Voz
Interactiva_NA_NA
NA - 3 Anuncio

Mes

27859.00

VF-2-2019-
030677

139295.00

26

bpo0t--9-IT-  15.0

8PO-CC-15-1-
Mensaje SMS
{Short Message
Service) Servicio
de Mensajes
Cortos_NA_Jornac
Ordinaria-NA -
20000 SMS

Mes

165088.00

VF-2-2019-
030677

825440.00

27

bpo01--11 -1~ [5.0

BPO-CC-39-1-
CLICTO

CALL_NA_NA-
NA - 1 Licencia

Mes

206360.00

VF-2-2019-
030677

1031800.00

28

bpo0t-12 - IT- 5.0

BPO-CC-43-1-
VPN (Virtual
Private

Network) - Red
Privada Virtual
sobre
Internet_NA_Servit
24-NA -1
Unidad

Mes

123816.00

VF-2-2019-
030677

615080.00




29 . - |bpo01-13-4T- _ [5.0 W 7 {Mes 536536.00 - |VF-2-2019-, ~ |2682680.00
C BPO-CC-46-1- 030677 " -
Minuto IVR '
{Interactive Voice
Response)

Transaccional_NA]
NA -'20000
Minuto

Articulos editades y/o agregadds
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teniendo en cuenta que se adelanto ai adicién de la orden de compra 32592, correspondlente al contrato No 1736-2018, se hace
necesario ajustar la ‘-{o‘ a de la misma hasta el 31 de mayo del 2020/da.aeueu.{) a la solicituid de pmrroga'y ac‘hmén

iprfa ordenador del g

ombre: L'@Jor oréJU/O A/bcmaon- takoa .
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